

## گلف آذربایجان شرقی در مسیر پیشرفت

بخصوص مسئولان استان آذربایجان شرقی که زحمات زیادی کشیده بودند، بیان داشت: از اتفاقات مثبت هیات گلف استان در چند وقت اخیر مطلع هستیم و امیدواریم این روند رو به رشد تداوم داشته باشد.

وی تصریح کرد: خلا بزرگ ورزش کشور، ورزش خانوادگی است و این مستلزم آن است که ورزش خانوادگی ارزان قیمت، در مکان کوچک تر، با آرامش و راحت تر باشد که نمونه این ورزش مینی گلف است.

عزیزی با بیان اینکه آموزش این ورزش بسیار آسان است، گفت: قطعاً راحت بودن آموزش رشته ورزشی سبب می شود اکثر خانواده ها انگیزه حضور در چنین رشته ها را داشته باشند. امیدوارم ارگان های مختلف نیز در ترویج این رشته تلاش خود را بکار گیرند تا با افزایش زیرساخت ها شاهد میزبانی ها و برگزاری رویداد های مختلف باشیم.

عزیزی در پایان اعلام کرد: استان آذربایجان شرقی ظرفیت خوبی برای ورزش کشور و رشته گلف است که در پیشرفت ورزش کشور و پیشبرد اهداف تعیین شده نقش موثری دارد.



امیدوارم در همه هیات ها توجه ویژه ای به این موضوع شود.

گسترده ای انجام داده است و بایستی این برنامه ها در بخش های مختلف هم اجرا شود. توجه به بحث شهرستان و حوزه آموزش از دیگر انتظاراتی است که

استان این امکان را داریم که میزبان مسابقات مختلف باشیم. ستوده نژاد خاطر نشان کرد: هیات استان در زمینه ورزش دانشجویی تلاش

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** مجمع عمومی سالیانه هیات گلف استان آذربایجان شرقی با حضور دکتر عزیزی رئیس فدراسیون گلفدر سالن کنفرانس اداره کل ورزش و جوانان استان برگزار شد.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ مجمع عمومی سالیانه هیات گلف استان آذربایجان شرقی با حضور دکتر عزیزی رئیس فدراسیون گل در سالن کنفرانس اداره کل ورزش و جوانان استان برگزار شد. در این نشست ابتدا کوبین رئیس هیات گلف استان آذربایجان شرقی، گزارشی از عملکرد فنی و مالی یکساله هیات استان در یک سال اخیر ارائه کرد و تقویم سال جاری هیات نیز مورد بررسی قرار گرفت. در ادامه حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان ضمن تسلیت شهادت شهدای خدمت و خیر مقدم به رئیس فدراسیون گلف کشور گفت: عملکرد هیات گلف در این مدت قابل قبول بوده و رئیس هیات استان تلاش زیادی کرده است.

وی افزود: تریز سابقه میزبانی از مسابقات قهرمانی کشور در رشته مینی گلف را دارد و با توجه به ظرفیت های

## یک باخت دو برد حاصل روز اول بوکسورهای آذربایجان شرقی در تورنمنت بین المللی جام ریاست جمهوری ارمنستان

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:**

در این مسابقات که با حضور ده تیم از جمله کشورهای ایران، ارمنستان، روسیه، گرجستان، مجارستان... در بخش بانوان و آقایان بمدت ۵ روز در حال برگزاری است، در روز اول حامد گلستانی بوکسور ۵۱ کیلوگرم کشورمان با حریفی از ارمنستان که قهرمانی اروپا و مدال برنز دانشجویان جهان را در کارنامه داشت، در



اواخر راند اول بدلیل مصدومیت بازنده شد.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ در وزن ۸۰ کیلو گرم محمد محشری حریفی از گرجستان را شکست داد و با حریفی از ارمنستان مسابقه خواهد داد امین مجنون در وزن ۹۲ کیلوگرم حریفی از ارمنستان را از پیش رو برداشت و روز جمعه با حریفی از ارمنستان مسابقه خواهد داد. در وزن ۹۲+ کیلوگرم روزبه صفری با حریفی از ارمنستان مسابقه خواهد داد.

## آموزش و مسابقه تیراندازی با کمان در قراملک

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:**

آموزش و مسابقه تیراندازی با کمان همراه با قرعه کشی و اهدای جوایز نفیس (ویژه بانوان) در پارک صنعت قراملک برگزار شد.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ تربیت بدنی شهرداری منطقه شش با مشارکت باشگاه شهرداری تبریز، هیات ورزشهای همگانی استان، هیات تیراندازی با کمان استان و شهرستان تبریز و با حضور بی نظیر بانوان و دختران همایش تیراندازی با کمان در قالب آموزش و مسابقه با همکاری کاکلی عضو هیات رییس و مسئول کمیته همگانی و سرکار خانم ارسلائی مسئول کمیته امور اداری استان و مربی هیات تیراندازی با کمان شهرستان تبریز برگزار کردند و در نهایت به نرات برتر جوایز نفیسی اهدا گردید. و به سایر عزیزان به قید قرعه کشی هدایایی اهدا گردید.



## برگزاری گرامیداشت یاد و خاطره شهدای ورزشکار در شهرستان چارویماق چارویماق

**عصر آزادی / سرویس ورزشی: مراسم**

گرامیداشت یاد و خاطره شهدای ورزشکار در شهرستان چارویماق برگزار شد.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ یادواره شهدای ورزشکار شهرستان چارویماق به همت اداره ورزش و جوانان، سپاه ناحیه چارویماق و بسیج ورزشکاران شهرستان چارویماق با حضور ورزشکاران هیئت تکواندو و اولیای ورزشکاران و مسئولین شهرستان در جمعه فرمانده سپاه ناحیه چارویماق، فلاحی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان و مسولین شهرستان در سالن کوثر گ ورزشکاران شهرستان چارویماق ضمن خیر مقدم گویی به اعضای حاضر در مراسم اظهار داشت: شهدای ورزشکار پلک زمندگی را به مدال قهرمانی ترجیح داده و در جبهه حق علیه باطل حضور یافتند از مرزهای کشورشان دفاع کردند تا نامشان همیشه جاودان بماند و ادامه داد: مهم ترین ویژگی شهدا اخلاص است و آنچه انسان را به مقام شهدا می رساند؛ این خصیصه است، شهدا مظهر معرفت و بندگی خدا هستند و باید این ویژگی ها همه گیر شود. در ادامه مراسم جناب سرهنگ حسین زاده فرمانده سپاه ناحیه چارویماق در سخنرانی خود با اشاره به فرهنگ ایثار و شهادت و لازمه ترویج این فرهنگ و معرفی شهدا به جوانان و نوجوانان، گفت: شهدا با الهام از فرهنگ غنی عاشورا در هشت سال دفاع مقدس حماسه آفریدند و اقتدار و عظمت امروز ما موهون فداکاری ها و جان فشانی های آنها است. در پایان تیم این مراسم از خانواده های شهید حیدر پور محبی و عباسی تجلیل بعمل آورده شد. ضمناً از پیراهن تیم هیئت تکواندو شهرستان چارویماق که منقش به تصاویر شهدای ورزشکار شهرستان بود رونمایی شد.



## با حضور لیدا فریمان پرچمدار کاروان المپیک ایران در المپیک آتلانتا سالن تیراندازی شهدای خدمت بخش ایلخچی افتتاح و به بهره برداری رسید



**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** با حضور لیدا فریمان پرچمدار کاروان المپیک ایران در المپیک آتلانتا و رئیس هیات تیراندازی استان، سالن تیراندازی شهدای خدمت بخش ایلخچی به مناسبت گرامیداشت یاد و خاطره شهدای خدمت افتتاح و به بهره برداری رسید.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ با حضور شاهرخ شفیعی رئیس گروه توسعه ورزش روستایی اداره کل ورزش و جوانان استان، میر سردار رضوانی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان اسکو، لیدا فریمان پرچمدار کاروان المپیک ایران در المپیک آتلانتا و رئیس هیات تیراندازی استان، یاقوتی کارشناس ستاد مبارزه با مواد مخدر استان، رامین قلندری رئیس اداره ورزش و جوانان بخش ایلخچی، مهندس خیام پرتوی رئیس شورای اسلامی بخش ایلخچی و روسای هیات های ورزشی ایلخچی سالن تیراندازی تفنگ و تپانچه شهدای خدمت در مجموعه ورزشی امام علی ع با هدف استفاده علاقمندان و ورزشکاران روستاهای آسیب پذیر در ۲ خط تفنگ و تپانچه بادی افتتاح شد.

لازم به ذکر است لیدا فریمان پرچمدار ایران در المپیک ۱۹۹۶ آتلانتا و دارنده مدال برنز بازی های آسیایی بوسان کره جنوبی است.

کردند. حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان در این جلسه گفت: هدف از تشکیل این جلسات بررسی راهکارهای لازم جهت دست یابی به اهداف ورزشی است و در این جلسات از تجربیات بزرگان ورزش استان بهره مندی می شود.

وی افزود: حلقه مفقوده ورزش استان وجود باشگاه های ورزشی است که در حال حاضر تمام تلاش خود را برای بهبود وضعیت ورزش استان انجام خواهد داد.

ستوده نژاد خاطر نشان کرد: تا زمانی که باشگاهی در استان فعالیت نکند فعالیت های ورزشی قهرمانی به نتیجه نخواهد رسید.

وی با اشاره به فاصله صنایع با ورزش اظهار داشت: متأسفانه با وجود افزایش جمعیت صنایع از ورزش فاصله گرفته است و همانند گذشته که بسیاری از صنایع دارای تیم های ورزشی بودند در حال حاضر چنین وضعیتی مشاهده نمی شود.

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** ستوده نژاد مدیر کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی گفت: تا زمانی که باشگاهی در استان فعالیت نکند فعالیت های ورزشی قهرمانی به نتیجه نخواهد رسید.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ جلسه شورای راهبردی استان با حضور اعضای شورا و جمعی از مسئولان در اداره کل ورزش و جوانان استان برگزار شد.

جلسه شورای راهبردی استان با حضور ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان، کوشافور، بنی نصرت، کشفیا، ششگلانی و جمعی از اعضای شورای راهبردی ورزش استان در اداره کل ورزش و جوانان استان برگزار شد.

در این جلسه ابتدا امان زاده گزارشی جامع در خصوص وضعیت ورزش استان ارائه داد و ششگلانی رئیس هیات فوتبال استان به بررسی مشکلات تراکتور پرداخت.

در ادامه نیز هریک از اعضای شورا نظرات خود را اعلام

## حلقه مفقوده ورزش استان آذربایجان شرقی

### آخرین وضعیت باشگاه تراکتور

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** جلسات بررسی وضعیت باشگاه تراکتور ادامه دارد.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی در گزارشی اعلام کرد جلسات بررسی وضعیت باشگاه فرهنگی ورزشی تراکتورسازی در استانداری ادامه دارد. در این گزارش آمده است: این جلسات با حضور مسوولان ارشد استانداری و مالک باشگاه تراکتور ادامه دارد و هنوز نتیجه نهایی آن منتشر نشده است. در این گزارش با اشاره به اظهارات امروز رئیس هیات فوتبال آذربایجان شرقی مبنی بر اینکه مالک باشگاه تراکتور حاضر به ادامه تیم داری شده، توضیح داد شده است: مسوولان هیات فوتبال استان در جلسات مربوط به باشگاه تراکتور در استانداری حضور نداشته و به تبع آن نمی توانند اطلاع موثق و دقیقی از مباحث مطرحه در جلسات داشته باشند.

### دبیری: انتظارات هواداران تراکتور باید محقق گردد

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** رئیس شورای اسلامی کلاتشهر تبریز گفت: تماشاگران سرمایه اصلی تیم تراکتور هستند و باید رضایت آنها در نتایج تیم جلب شود.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ شهرام دبیری اظهار داشت: فعلاً باشگاه تراکتور در اختیار آقای زوزی است و خود ایشان باید تصمیم بگیرند که تیم را چطور می خواهند واگذار نمایند و شاید با وجودی که دلسرد شدند بخواهند ادامه دهند.

وی گفت: هواداران تراکتور به عنوان سرمایه و حامیان اصلی تیم در همه بازی های این تیم حضور داشته و از این تیم انتظار دارند و به انتظارات خود هم نرسیدند و باید برنامه ریزی شود تا رضایت هواداران این تیم هم جلب شود.

دبیری افزود: لیاقت تیم تراکتور بالاتر از این نتایج است و امیدواریم مشکلات تیم حل شده و با آقای زوزی به تیمداری ادامه دهند و با اگر مصمم به واگذاری هستند نحوه واگذاری را مشخص کنند و مسئولین استانی و ما هم در شورا به عنوان نماینده مردم پیگیر خواهیم شد تا مشکلات این تراکتور حل شود.

وی گفت: من بزودی با آقای زوزی صحبت خواهم کرد و نهایت تلاش خود برای کمک به تیم تراکتور خواهم کرد که با آقای زوزی ادامه دهد و یا تشکیلات مردمی عهده دار مسولیت تیم شوند.

## آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی

در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیاتهای مستقیم مصوب بهمن ماه سال ۱۳۸۰ بدینوسیله برگ / برگهای دعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی با مشخصات زیر به مودی / مودیان ذیربط ابلاغ می گردد تا در زمان تعیین شده با در دست داشتن اسناد و مدارک در جلسه حل اختلاف مالیاتی در نشانی مندرج در جدول حضور مانع از رسیدگی هیات و صدور رای نخواهد بود.

ردیف	شماره پرونده	نام و نام خانوادگی	شماره شناسنامه شماره ثبت	شماره و تاریخ برگ دعوت	مرحله رسیدگی	منبع مالیاتی عملکرد سال	اصل مالیات (ریال)	درآمد یا مخد مشمول مالیات (به ریال)	وقت رسیدگی		نشانی محل تشکیل جلسه هیات حل اختلاف مالیاتی
									تاریخ	ساعت	
۱	۱۳۸/۰۰۱	محمد کاظم جمشیدی	—	۶۲۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۶	مشاغل	۱۳۹۵	۳/۴۲۸/۲۷۳/۱۵۰	۷۸۱/۲۱۱/۲۲۰	۱۴۰۳/۰۵/۲۰	۰۸:۳۰	خ مطهری روبه روی ستاپی پ ۲۶۹

شناسه آگهی: ۱۷۳۳۶۰۳ م الف / ۹۸۷

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی مرکز تهران

## باشگاه کوه نوردی "اولدوز" در جمع ۱۷ باشگاه برتر آموزشی کشور

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:**

همنوردان و ایلقار در رده های دوم و سوم باشگاه های برتر آموزشی استان قرار گرفتند.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ گزارش تعداد دوره های برگزار شده توسط باشگاه های کوه نوردی کشور در سال ۱۴۰۲ منتشر شد. بنابر این گزارش باشگاه کوه نوردی "اولدوز" تبریز با برگزاری ۴۴ دوره آموزشی در رده ۱۷ و از لحاظ تعداد نفرات با ۳۷۷ نفر آموزش داده شده در رده "بیست و دوم" برترین باشگاه های کوه نوردی کشور و رده نخست استان در سال ۱۴۰۲ قرار گرفت.



## استقبال از بدمینتون بازان آذربایجان شرقی



**عصر آزادی / سرویس ورزشی:**

بدمینتون بازان آذربایجان شرقی در مسابقات آسیا میانه به دو قهرمانی و دو نایب قهرمانی دست یافتند.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ مینیا سالاری در رده سنی زیر ۱۵ سال به مقام اول ماده دو نفره و مقام دوم انفرادی دست یافت و یک طلا و یک نقره بازرش این مسابقات را کسب کرد. همچنین آسان زارعی هم در رده سنی زیر ۱۷ سال به مدال طلا دو نفره و مدال نقره انفرادی دست یافت. این مسابقات به میزبانی کشور قزاقستان برگزار شد.

این دو قهرمان بدمینتون آذربایجان شرقی با استقبال جواد امان زاده معاونت اداره ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی، خام تبریزی معاونت بانوان اداره ورزش و جوانان تبریز، سعید غفارزاده دبیر هیات بدمینتون، ایدا فتایی نایب رئیس هیئت بدمینتون استان، فرزین اباعبداللهی دبیر هیات تبریز، نسیم محمدی نایب رئیس تبریز و جمع کثیری از علاقمندان ورزش بدمینتون وارد تبریز شده و مورد تقدیر قرار گرفتند.

